AVISO IMPORTANTE – PEDIDOS DE ISENÇÃO:

Para aqueles que fizeram o pedido de isenção, houve um problema
no sistema na hora de fazer as análises. Por este motivo, estamos pedindo
para os órgãos superiores adiarem as datas dos pedidos de análise de
isenção.

Por precaução, recomendamos entrarem com recurso para que as
análises sejam feitas.

Atenciosamente,
A Comissão Organizadora